
На основу члана 9. став 1. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 62/2006, 47/2011, 93/2012, 99/2013-усклађени дин.изн, 125/2014-усклађени 

дин.изн. и 95/2015-усклађени дин.изн.,83/2016,91/2016-усклађени дин.изн., 104/2016-др.закон, 96/2017- 

усклађени дин.изн. и 89/2018-усклађени дин.изн.) и члана 35. став 1. тачка 2. Статута општине Темерин- 

пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин je на XXIX седници, одржаној дана 14.12.2018.године донела 

 

О Д Л У К У 
О ЛОКАЛНИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 

(“Службени гласник РС” бр.18/2018) 

 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним административним таксама (“Службени лист општине Темерин”, број 

18/2018 ), у делу „Тарифа о висини локалне административне таксе“, Тарифни број 9. гласи: 

„За издавање: 

1. Информације о локацији - 1.500,00 динара 

2. Локацијских услова за објекте (осим објеката линијске и комуналне инфраструктуре): 

- до 30 м2 - 5.000,0 динара 

- од 31 до 200 м2 - 10.000,00 динара 

- од 201 до 400 м2 - 20.000,00 динара 

- од 401 до 800 м2 - 40.000,00 динара 

- од 801 до 2000 м2 - 60.000,00 динара 

- од 2001 до 5000 м2 - 80.000,00 динара 

- од 5001 до 20.000 м2 - 100.000,00 динара 

- преко 20.000 м2 - 120.000,00 динара 

3. Локацијских услова за изградњу линијске и комуналне инфраструктуре до 1.000 м (водовод Ø 200, 
канализација до Ø 300, електромрежа до 35 кV, ТТ мрежа до 600х4, гасна мрежа до Ø 60, топловод до 
Ø100 ) - 30.000,00 динара 

4. Локацијских услова за изградњу линијске и комуналне инфраструктуре од 1.000-3.000 м и већих 
капацитета, - + 5,0 din/m' preko 3.000 m - 50.000,00 динара 

5. Приговор - 1.000,00 динара.“ 

 
Уплата за таксу: 

сврха уплате: ТАКСА ЗА УСЛУГУ 
прималац: ОПШТИНСКА УПРАВА ТЕМЕРИН 
шифра плаћања: 153 
рачун примаоца: 840-742251843-73 
број модела: 97  

позив на број. 63-238101869888 


